nabavku nedostajuće opreme veterinarskih laboratorija Instituta za zdravlje i sigurnost hrane u 
2016. godini u razdjelu 23, budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica 0001, ekonomski kod 
615100 „Kapitalni transferi drugim nivoima vlasti- Institut za zdravlje i sigurnost hrane“ u 
iznosu od 160.000,00 KM (slovima: stotinušezdesethiljada konvertibilnih maraka) iz Budžeta 
Zeničko-dobojskog kantona za 2016. godinu ("Službene novine Zeničko-dobojskog kantona", 
broj: 2/16).  

U skladu sa odobrenim sredstvima Budžeta za 2016. godinu u iznosu od 160.000,00 KM  
za svaku planiranu aktivnost iz Programa, Vlada će posebnim zaključcima odobravati sredstva

[...]

godine za prvi dio isporučene opreme. 

V  REALIZACIJA SREDSTAVA  

Na prijedlog Ministarstva za poljoprivredu, šumarstvo i vodoprivredu, Vlada Zeničko-
dobojskog kantona zaključkom broj:  02-14-21404/16 od 29.12.2016. godine odobrila je iznos 
118.366,30KM ( stotinuosamnaesthiljadatristošezdesetšest 30/100) za rekonstrukciju i 
osposobljavanje veterinarskog laboratorija Instituta u skladu sa dostavljenom dokumentacijom 
nakon provedbe postupka javne nabavke. Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na prijedlog 
Ministarstva za poljoprivredu, šumarstvo i vodoprivredu Zaključkom broj: